l’import de la taxa l’ha de determinar el valor econòmic de la proposició sobre la qual 
recaigui la concessió, autorització o adjudicació.”. 

El cànon a satisfer pel concessionari durant la vigència de la concessió, no podrà ser 
inferior a la quantitat de setanta mil vuit-cents euros, (70.800,00 €).  

Durant els primers cinc anys, el cànon anual mínim a satisfer es fixa en 32.400’00 €, 
de la següent forma.  

1er any 500,00 € mensuals, anual 6.000,00 € 

2n any 520,00 € mensuals, anual 6.240,00 € 

3r any 540,00 € mensuals, anual 6.480,00 €